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Pakiet 7, poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania typu serres. Nasz wkład 
workowy o pojemności 2000ml wykonany jest z poliolefiny [dającej możliwość utylizacji w niskiej temperaturze 
bez wydzielania szkodliwych substancji (przyjazny naturalnemu środowisku), przy zachowaniu dużej odporności 
na rozdarcie, perforację], posiada funkcje samozasysania, uszczelniany automatycznie, po uruchomieniu 
ssania, bez konieczności wciskania go w kanister i podłączania dodatkowych urządzeń lub przełączników. 
Wyposażony w filtr antybakteryjny i hydrofobowy (przeciwprzelewowy), zabezpieczający źródło ssania przed 
zalaniem, automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu wkładu. Posiadający zintegrowana pokrywę, 
wyposażoną w port do połączeń szeregowych oraz tylko jeden króciec - do pacjenta (co całkowicie eliminuje 
możliwość niewłaściwego połączenia, króciec ssący zintegrowany z kanistrem podłączony jest do źródła próżni 
na stałe, dzięki czemu wymiana wkładów odbywa się bez konieczności odłączania źródła ssania). Wkłady są 
kompatybilne z pojemnikami o tej samej pojemności, ponieważ to pozwala dokonywać prawidłowych pomiarów 
objętości. Wyposażony w szeroki uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego napełnieniu. Data 
produkcji umieszczona jest na każdym wkładzie (ważność 5 lat od daty produkcji). Kanister wielorazowego 
użytku do wkładów przeźroczysty, z podziałką (miarką ilości płynów), wytrzymały na uszkodzenia, zaopatrzony 
w uchwyt do mocowania, z poliwęglanu o pojemności z możliwością mycia mechanicznego oraz sterylizacji w 
autoklawie, króciec ssący zintegrowany z kanistrem. Kanistry są w pełni kompatybilne z oferowanymi wkładami. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane kanistry były certyfikowane jako wyrób klasy I z funkcja pomiarową, 
co umożliwi prowadzenie dokładnego bilansu płynów bez stosowania dodatkowych urządzeń, potwierdzone 
certyfikatem CE ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 14, poz. 2-13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2-13 z pakietu nr 14 i stworzy oddzielny pakiet? 
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na 
efektywne zarządzanie środkami publicznymi. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-5 
Bardzo proszę o dopuszczenie kaniul o odmiennych parametrach niż te opisane w SIWZ. Opisanie 
tak dokładnych przepływów, średnic i długości kaniul, bez granicy tolerancji, spowoduje, że żadna inna firma 
(oprócz tej która posiada opisane parametry) nie złoży Państwu oferty i nie otrzymacie żadnych innych 
konkurencyjnych ofert. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

 
 
Pakiet 2, poz. 1-5 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul o następujących rozmiarach i przepływach: 

 

Data aktualizacji: 04.01.2019 r. g. 10.00 Numer postępowania: ZP/PN/17/12/2018 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 663155-N-2018 z dnia 19.12.2018 r. z późn. zm., pn. zakup i 
dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku. Odpowiedzi na wniesione zapytania 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika w 
mm 

Przepływ ml/min 

16 G 1,70 x 45 200 

17 G 1,50 x 45 140 

18 G 
1,20 x 45 
1,20 x 38 

90 
105 
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Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-5 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul o następujących rozmiarach i przepływach: 
 

Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

16 G 1,7 x 45 196 

17 G 1,5 x 45 128 

18 G 1,3 x 45 90 

20 G 1,1 x 33 61 

22 G 0,9 x 25 36 

 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 6 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniul wykonanych z teflonu FEP. Zarówno bowiem FEP jak i PTFE to 
teflon. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającemu, iż podane w SIWZ 
parametry kaniul (materiał z którego kaniule są wykonane) odpowiadają tylko jednemu producentowi w Polsce, 
tj. firmie Becton Dickinson i nie mają swojego odpowiednika o stricte takich samych parametrach. Prosimy 
zatem o dopuszczenie kaniul wykonanych z teflonu FEP, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd w workiem osobno dołączonym do przyrządu, zapakowanym z workiem w 
jedno wspólne opakowanie nie sterylne? Nie ma takiej konieczności, aby worek był sterylny, gdyż i tak jest 
nakładany na niesterylną butelkę. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Pakiet 1 zawiera tylko poz. Nr 1 
 
Pakiet 1, poz. 7 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka w kolorze żółtym. W przypadku odmowy dopuszczenia, proszę o 
uzasadnienie czemu kolor zielony jest bardziej odpowiedni niż żółty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Pakiet 1 
zawiera tylko poz. Nr 1 
 
Pakiet 1, poz. 7 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka w rozmiarze 21 cm x 30 cm zamiast 21 cm x 31 cm. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Pakiet 1 zawiera tylko poz. Nr 1 
 
Pakiet 1, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuszcza także przyrząd z komorą wykonaną z medycznego PVC? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Pakiet 1 zawiera tylko poz. Nr 1 
 
SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy 
kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 4, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7 
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz kompatybilność całego systemu, 
wymaga także wkładów o właściwościach antybakteryjnych co jest poświadczone badaniami wg. ISO 22196? 
Oferowane wkłady(które zarazem szpital  obecnie używa)  spełniają  zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie 
zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

20 G 1,00 x 32 64 

22 G 0,80 x 25 38 
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Pakiet 5, poz. 18 
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 5, poz. 18 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego 
pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym 
wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu 
postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 18 
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 5 poz. 18 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu 
umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na 
możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 miał na myśli  próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku 
do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną 
miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku, z pompą 
wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem 
zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. 
Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną 
i komfortową  obsługę,  a rodzącej kobiecie maksymalny komfort. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 8 
Czy Zamawiając wydzieli z pakietu 1 pozycje nr: 1, 2, 3, 4, 5 oraz 8, tworząc pakiet np. 1a. Pozwoli to na 
złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  W razie odmowy, żądamy 
wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Pakiet 1 zawiera tylko poz. Nr 1 
 
Pakiet 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą jednorazowego użytku o wymiarach 280x165x45 mm 
i maksymalnej pojemności 900 ml. Zastosowanie minimalnie większej miski nie ma żadnego wpływu na jakość 
i funkcjonalność, pozwala natomiast zaproponować znacznie tańszy asortyment o co najmniej równoważnych 
właściwościach. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.  W razie niedopuszczenie ww. miski prosimy o 
wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Patrz SIWZ Rozdział I, pkt. 8g) 
 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 50 mm, reszta zgodna SIWZ? Zastosowanie minimalnie 
mniejszej elektrody nie ma żadnego wpływu na jakość i funkcjonalność, pozwala natomiast zaproponować 
znacznie tańszy asortyment o co najmniej równoważnych właściwościach. Pragniemy również nadmienić, że 
zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne 
z opisywanym.  W razie niedopuszczenie ww. elektrody prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych 
argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Patrz SIWZ Rozdział 
I, pkt. 8g) 
 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki jednorazowego użytku wykonane z polipropylenu, reszta zgodna z SIWZ? 
Polipropylen jest szeroko stosowanym materiałem w produkcji kieliszków jednorazowych do podawania leków 
spełniającym wymogi bezpieczeństwa. Dopuszczenie powyższego pozwali zaproponować znacznie tańszy 
asortyment o co najmniej równoważnych właściwościach. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 
4 Ustawy Pzp zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.  W razie 
niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, 
uzasadniających stanowisko Zamawiającego. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Patrz SIWZ Rozdział I, pkt. 8g) 
 
Pakiet 5, poz. 11 
Prosimy o uściślenie czy Zamawiający wymaga rurek sigmoidoskopowych o numerze katalogowym E-
003.18.825? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy 8,0/11,0 w zwojach po 50 m? Różnica w średnicy drenu jest 
minimalna i nie ma żadnego wpływu na jakość i funkcjonalność, pozwala natomiast zaproponować znacznie 
tańszy asortyment o co najmniej równoważnych właściwościach. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 
30 ust. 4 Ustawy Pzp zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.  W razie 
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niedopuszczenie ww. pojemnika prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, 
uzasadniających stanowisko Zamawiającego. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Patrz SIWZ Rozdział I, pkt. 8g) 
 
Pakiet 5, poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną o standardowym kształcie, wyposażoną w miękką poduszkę 
zapewniającą anatomiczne dopasowanie do twarzy pacjenta i prawidłowe uszczelnienie. Wykonaną z 
polichlorku winylu, nie zawierająca lateksu. Wyrób medyczny klasy IIa, niesterylny zgodny z Dyrektywą o 
Wyrobach Medycznych 93/42/EWG normami dotyczącymi biologicznej oceny wyrobów medycznych EN ISO 
10993. Dostępna w sześciu rozmiarach, w tym w rozmiarach 5 (duży) oraz 4 (średni). Pakowana po 30 sztuk. 
Dopuszczenie powyższego pozwali zaproponować znacznie tańszy asortyment o co najmniej równoważnych 
właściwościach. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.  W razie niedopuszczenia ww. maski, prosimy o 
wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; Patrz SIWZ Rozdział I, pkt. 8g) 
 
SIWZ 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy 
do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 1 poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie barwnych oznaczników chirurgicznych silikonowych przekrój 2,5 mm x 
1,0 mm x 46 cm, pakowanych a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. o wyłączenie pozycji z pakietu, 
celem umożliwienia złożenia oferty przez większe grono wykonawców. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie kaniuli o większym przepływie tj. 42 ml/min.  Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie kaniuli o większym przepływie tj. 67 ml/min.  Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 3: 
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie kaniuli o większym przepływie tj. 103 ml/min. Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 4: 
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie kaniuli o większym przepływie tj. 133 ml/min.  Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 5: 
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie kaniuli 16 G 1,8 x 45 mm, o większym przepływie tj. 236 ml/min.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 6: 
Czy Zamawiający oczekuje, by kaniule były widoczne w USG bez pasków RTG Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 7: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z workiem do osłony podawanego płynu przed światłem 
pakowanym osobno, bez nazwy producenta znajdującej się bezpośrednio na przyrządzie.  Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy, do mycia ciała pacjenta – myjka 
jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku - gotowa do użycia po 
aktywacji wodą, hipoalergiczna. Wierzchnia strona myłki wykonana z miękkiej włókniny Molton, impregnowanej 
mydłem w postaci białoniebieskich pasków, spodnią warstwę stanowi włóknina typu Spunlance, Myjka jest 
obustronnie podfoliowana od wewnątrz co dodatkowo zwiększa jej wytrzymałość podczas mycia pacjenta. 
Jednorazowa rękawica do mycia ciała zmniejsza jakąkolwiek możliwość rozprzestrzeniania się infekcji, 
zapobiega zakażeniom drobnoustrojami, mikroorganizmami, które mogą znaleźć się w zwykłej gąbce 
wielokrotnego użytku, zapewniając jednocześnie efektywną higienę w wygodny i bezpieczny dla pacjenta 
sposób. Impregnowane mydłem, poziome, równolegle ułożone paski umożliwiają równomierne rozprowadzenie 
mydła. Zgrzewana termicznie, dzięki czemu brzegi nie drażnią skóry pacjenta. 
Neutralne PH 5,5 gwarantuje: 
- dokładne umycie nawet trudnych do usunięcia zabrudzeń ze skóry pacjenta; 
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- pielęgnację wrażliwych okolic ciała; 
Produkt myje oraz chroni najwrażliwszą skórę, zapewniając pełen komfort i bezpieczeństwo. 
Wymiary : 16,5 cm x 23 cm (+/- 1 cm), 20 szt. w opakowaniu jednostkowym  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 4 poz. 4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymiociny umożliwiającego bezzapachową utylizację 
poprzez skręcenie w obrębie brzegów worka.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 11 poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, współosiowego, typu rura w 
rurze,  zapewniającą wymianę termiczną, dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, rura 
wydechowa do podłączenia do respiratora  rozciągliwa do 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, 
opakowanie foliowe, czas użycia do 7 dni. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 11 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty przez 
większe grono Wykonawców.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 11 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego, karbowanego, dla dorosłych 
rozciągliwego - do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 
1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez 
ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 11 poz. 3: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania dla rurek intubacyjnych w 
rozmiarach CH12/14/16 oraz rurek tracheostomijnych CH12/14/16 z możliwością stosowania do 72 godzin, 
dostępny w długościach 54cm dla rurek intubacyjnych oraz 34 cm dla rurek tracheostomijnych, kompatybilny z  
podwójnie obrotowym, uniwersalnym łącznikiem, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania 
przez 7 dni,  z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku w 
formie płynnej, posiadający samouszczelniającą się zastawką po usunięciu cewnika z rurki intubacyjnej, w 
postaci modułowego systemu zamkniętego do odsysania dla rurek intubacyjnych oraz tracheostomijnych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 11 poz. 4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z 
jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką , z 
samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm,  skuteczność nawilżania 24 mg H2O przy Vt 
500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H2O przy Vt 500 ml, przestrzeń  martwa 16 ml, opór przepływu  0,2 cm H20 
przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 
1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 14 poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika o dł. 2,1 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 14 poz. 2,3 : 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika sterylizowanego tlenkiem etylenu, pakowanego folia-papier. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 17 poz. 1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków wymiennych kompatybilnych z zestawem  do kontrolowanej 
zbiórki stolca o pojemności 1000 ml, nieprzezroczyste, z podglądem,  skalowane co 25 ml w tym numerycznie 
co 100 ml, z filtrem węglowym o wysokiej absorpcji zapachów i możliwością filtrowania gazów, z zastawką 
antyzwrotną zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste  w opakowaniu po 10 sztuk. 
 
Pakiet Nr 17 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego klinicznie rozwiązania w postaci jednorazowego 
systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w: silikonowy rękaw o długości 167 cm z 
wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; balonik 
retencyjny z niebieską kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego; port do napełniania balonika retencyjnego 
z sygnalizatorem, który wypełnia się,  gdy balonik osiągnie wielkość optymalną dla pacjenta oraz port do irygacji 
umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w 
miejscu podania.  System zawiera port do pobierania próbek stolca, pasek koralikowy do podwieszania 
kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych  i z miejscem na opis. System przebadany klinicznie (ocena 
bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni), czas utrzymania systemu do 29 dni, biologicznie czysty. W 
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zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1000 ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 
zawartości skalowane co 25 ml oraz z filtrem węglowym. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet Nr 17 poz. 2: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu z czasem utrzymania do 29 dni, 
potwierdzonego badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 1-4 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-4 z pakietu 10 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie 
ofert wyłącznie na ten asortyment. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 1 
Czy zamawiający ma na myśli elektrodę okrągłą o średnicy 55 mm z żelem stałym ? Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 10 
Czy zamawiający oczekuje pojemnika typu wiaderko czy kartonik? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści tubus 250 x 20 mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 12  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produkty nie zarejestrowanego jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 18 
Czy zamawiający dopuści szczoteczkę do wymazów sterylną? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 5, poz. 19 
Czy zamawiający dopuści maski z pompowanym mankietem wykonaną z nietoksycznego materiału PVC + PC, 
jednorazowego użytku, anatomiczne, lekkie, przezroczyste, antypoślizgowe, o kształcie dopasowanym do 
kształtu twarzy pacjenta, z miękkim mankietem, kodowane kolorystycznie w rozmiarach od 0 do 6?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, poz. 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 2 ze względu na zróżnicowanie 
asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści golarkę typu galant, posiadającą karbowany uchwyt ,który zapewnia stabilizację, a 
specjalne wycięcie umożliwia dokładny widok golonego obszaru? Dodatkowo ostrze płynnie przesuwa się po 
powierzchni ciała, a cały proces jest bardziej efektywny i bezpieczny. Ostrze golarki zostało wykonane ze stali 
nierdzewnej pokrytej platyną oraz teflonem. Specjalny grzebień utrzymuje ostrze w czystości , aby zapobiec 
zapychaniu się włosami. Istnieje możliwość golenia na sucho i mokro. Ze względów higienicznych golarka 
przeznaczona jest do jednorazowego użytku. Ostrze można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i 
wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny, wymiary ostrza: D 1,0 x S 4,3 x G 0,01 cm, waga: część 
plastikowa 3,63g, ostrze 0,28g , ilość sztuk w opakowaniu: 1 szt. (każda golarka zapakowana  indywidualnie w 
osłonce kartonowej), w opakowaniu zbiorczym 50 sztuk? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 1-6; 7-8 
Czy zamawiający podzieli pakiet 2 na dwa osobne pakiety – poz. 1-6 oraz 7-8 ze względu na zróżnicowanie 
asortymentowe produktów zawartych w pakiecie?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 8  
Czy zamawiający oczekuje koreczek zwykły do kaniul?  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 8 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie 
wymagamy 
 
Pakiet 2 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści IS do leków światłoczułych ( bursztynowy) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik 
z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 
kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego 
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PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z 
osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2 poz. 7 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe 
dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 1-4 
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-4 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe 
produktów zawartych w tym pakiecie? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 1-4 
Czy zamawiający dopuści maski krtaniowe jednorazowego użytku, z PVC, z drenem napełniającym połączonym 
z mankietem maski, rozmiar maski, waga pacjenta  oraz maksymalna objętość napełnienia mankietu podana na 
rurce, sterylna, w rozmiarach 1; 1,5; 2; 2,5; 3;4;5 kodowanie Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych o przepływie 125 ml/min? Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych rozmiar 16G 1,8x45 mm o przepływie 180 ml/min? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów dożylnych bez portu wykonana z wysokiej jakości FEP w 
rozmiarze 24G o przepływie 23 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z workiem o wymiarach  
20x30 mm pakowanym osobno oraz czy Zamawiający odstąpi od wymogu by komora kroplowa była wolna od 
PCV? W razie negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu, co pozwoli  
nam złożyć konkurencyjna ofertę? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul pakowane a ‘250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości na 48 
opakowań? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści myjki w formie rękawicy o wymiarach 20cm x 14 cm, nie zwężana w nadgarstku, o 
gramaturze 90g/m2, pakowane a’ 10 szt. z przeliczeniem ilości, bez możliwości stosowania u noworodków, 
spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą jednorazowego użytku o pojemności max 900 ml? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 szt. z przeliczeniem ilości na 1123 
opakowania ? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 5, poz. 4 
Czy Zamawiający oczekuje patyczków z wacikiem do wymazów z probówką transportową ? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 11 
Czy Zamawiający tubusy sigmoidoskopowe jednorazowego użytku o wymiarach 20X250 mm? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści jałowy wąż do ssaka 10,0 x 7,0 x 2100mm ? Ponadto prosimy o określenie wielkości 
oczekiwanego opakowania, gdyż Zamawiający określił j.m. w „op”. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; 1op = 1szt 
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Pakiet 5, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do wymazów cytologicznych sterylne pakowane a ‘100 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości na 11 opakowań? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
  
Pakiet 5, poz. 19 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by maski anestetyczne były wolne od PCV? Odpowiedź: Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiórki stolca,                       
o pojemności 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawką antyzwrotną 
zabezpieczającą  
przed wylaniem zawartości, biologicznie czyste, pakowane a’3 szt? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca: Skład zestawu: cewnik, dwa rzepy 
umożliwiające zamocowanie worka do ramy łóżka, 3 worki zbiorcze o pojemności 1500ml, strzykawka 50ml                
z końcówką luer lock 1500ml, strzykawka 50ml z końcówką luer lock. Cewnik wykonany z biokompatybilnego 
silikonu, pokryty powłoką pochłaniającą zapach .Wyposażony w zatyczkę umożliwiającą zamknięcie drenu na 
czas wymiany worka zbiorczego. Niskociśnieniowy balon (niebieski, pojemność 45ml) z możliwością jego 
wypełnienia wodą lub roztworem soli fizjologicznej, w celu ustabilizowania pozycji cewnika w odbycie pacjenta 
oraz zmniejszenia ryzyka przecieków oraz wypływania płynów. Czarny znacznik nad balonem ułatwiający 
kontrolę położenia cewnika. Port do irygacji (białe oznaczenie) służący do przepłukiwania systemu w razie 
konieczności. Dodatkowy port do pobierania próbek stolca oraz przepłukiwania cewnika Worek zbiorczy 
wykonany z polimeru z absorbentem cieczy (saszetka) i zatyczką zabezpieczającą po odłączeniu worka 
Pojemność 1500ml (skalowany co 100ml) Niejałowy Bez lateksu Bez ftalanów Zestaw pakowany pojedynczo w 
sztywne opakowanie? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 5, poz. 17 
Czy w Pakiecie nr 5, poz. 17 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu o długości 2,1m, pozostałe 
parametry bez zmian ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 14, poz. 2-14 
Czy w Pakiecie nr 14, poz. 2-14 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników sterylnych, 
sterylizowanych tlenkiem etylenu, jak wszystkie pozostałe produkty w niniejszym postępowaniu, pozostałe 
parametry bez zmian ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 14, poz. 24-36 
Czy w Pakiecie nr 14, poz. 24-36 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnik żołądkowy J.U.  o 
standardowej gładkiej powierzchni, pakowany pojedynczo folia-papier, posiadający 4 otwory boczne bez otworu 
centralnego, atraumatyczna, lekko zaokrąglona zamknięta końcówka,  z linią RTG, wykonane z PCV o jakości 
medycznej i odpowiedniej twardości, odporne na załamania i skręcanie się. Długości jak w SIWZ, sterylny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 14, poz. 33 
Czy w Pakiecie nr 14, poz. 33 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika żołądkowego w rozmiarze 
1250mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 14, poz. 2-14 
Czy w Pakiecie nr 14, poz. 2-14 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników FOLEY wykonanych z 
miękkiego i elastycznego lateksu, odpornego na załamania i skręcanie Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 Atraumatyczna, lekko zaokrąglona specjalna końcówka ułatwiająca wprowadzenie cewnika 

 Wyposażone w dwa boczne otwory o łagodnie wyoblonych krawędziach 

 Silikonowana powierzchnia pozwala na ich atraumatyczne wprowadzenie 

 Łatwy do napełnienia i opróżnienia balon o różnych pojemnościach, odporny na rozrywanie 

 Lateksowa zastawka zapewniająca szczelność balonu 

 Sterylne, sterylizowane tlenkiem etylenu 

 Opakowanie podwójne – wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia 

 możliwość utrzymania do 7 dni 
- odpowiednio 2 i 3 – drożne w wymaganych rozmiarach ? 
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SIWZ. Projekt umowy 
Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis 
o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej? Strony dopuszczają zmiany 
umowy w zakresie: 
a) numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy) 
b) nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 
c) przedmiotowym/ produkt zamienny 
d) sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy) 
e) wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym 

dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową 
Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne 
dla Zamawiającego Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści  kaniule 22g w rozmiarach 0,8 x 25mm ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści  kaniule  20G w rozmiarach 1,0 x 32mm ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści  kaniule 18G w rozmiarach 1,2 x 45mm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści  kaniule 17G w rozmiarach 1,4 x 45mm ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 


